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Nombre:

Obijetivo: aplicar la adicion y sustraccion

Habilidad: Aplicar

1.- Ordena de manera vertical y resuelve.

Actividad

(recuerda que puedes resolver en tu cuaderno)

a-645+182
b.-689-358
c-481+529
d-672-351
e-321+245
f-557-235
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2.- Observa el precio de los siguientes productos y responde.

Feria de las pulgas

Osito de peluche $450

Cuerda para saltar $390

a.- ¢ Cuanto dinero se necesita para comprar una pelota y un osito de

peluche?
Operacién:

Respuesta:

b.- ¢ Cuanto dinero se necesita para comprar la mufieca y la pelota?

Operacion:

Respuesta:

c.- ¢ Cuanto dinero se necesita para comprar una cuerda y una pelota?

Operacion:

Respuesta:
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